Инклузивно образовање - теорија и пракса
Резултати испита одржаног  13.07.2019.
Испит/први део испита су положили следећи студенти:
Учитељ
1. Миливојевић М. Мирјана     I-67/2016                        51 (6)

	Презиме и име
	Број индекса
	истраживање
	задатак (до 20)
	Колоквијум
	други део испита
	Укупно 

	2. Јелена Серафиновић
	I-78/2015-мс
	/
	/
	33.5
	20.5
	54 (6)



	Презиме и име
	Број индекса
	предавања
	вежбе
	истраживање
	задатак (до 20)
	Колоквијум
	други део испита
	додатно питање
	Укупно 

	3. Илчић П. Дејана
	I-27/2018-мс
	8
	4
	5
	16
	22
	25
	 /
	80/81 (9)

	4. Лисинац М. Јелена
	I-43/2018-у
	 0
	0 
	0 
	0 
	21.5
	32
	/
	53.5/54 (6)

	[bookmark: _GoBack]5. Благојевић Љ. Ивана
	I-55/2018-мс
	6
	3
	5
	 0
	28
	24.5
	/
	67 (7)



Предшколски васпитач
	1. Јовић Д. Александра
	II-13/2016
	51 (6)



	Презиме и име
	Број индекса
	истраживање
	задатак
 (до 20)
	Колоквијум
 (23-46)
	додатно питање
	други део испита
	Укупно 

	2. Споменка Миливојевић
	II-54/2018-мс
	/
	/
	22
	8
	22.5
	53 (6)

	3. Селенић Гордана
	II-49/2018-мс
	/
	/
	37
	
	
	

	4. Јелена Петровић
	II-58/2018-мс
	/
	/
	22
	
	
	



Остали студенти нису положили.
Термин уписа оцена и увида у радове ће бити накнадно објављен. 
